DEPARTAMENTO  DE  CASANARE,  EN  CUMPLIMIENTO  A  LAS  METAS  PLANTEADAS  EN  EL  PLAN  DE
DESARROLLO 2020-2023;  ES EL TIEMPO DE CASANARE,  PRODUCTIVO,  EQUITATIVO Y SOSTENIBLE.
Conforme a las especificaciones técnicas previstas en el  presente documento,  se establece por un valor  de:
VEINTIDÓS  MILLONES  DE  PESOS  ($  22.000.000)  MCTE,  Incluidos  los  gastos  logísticos,  operativos,
desplazamientos, alimentación y hospedaje de la agrupación artística. La propuesta y la correspondiente solicitud,
se adjuntan como anexo y forman parte integral del presente estudio previo como documentos del proceso.